
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
ASESOR
VICEMINISTRO
GERENTE
GERENTE GENERAL
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL I
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
COORDINADOR
COORDINAODR
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (II)
TECNICO II
TECNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)

D E S C R I P C I O N
A31
A69
A5A
MS1
MS1
B16
CM7
CM6
CPE
CM5
CM4
CM4
CPD
CM3
CPC
CPC
C3B
C3B
C8C
DT9
CPB
ETL
C9H
C57
CPA
CP9
DT8
C8M
CP8
CP8
C1A
CP7
CP7
C8Q
CP6
CP6
DT7
DT7
ETK
CP5
CP5
ETJ
ETJ
CP4
CP4
ETH
DT6
DT6
ETF
CP3
DT5
DT5
ETE
ETE
D59
D50
ETD
CP2
CP2
ETC
ETC
DT4
ETB
D56
DTC
ETA
CP1
D55
CP1
D5I
DT3

Categ.
         1
         3
         3
         6
         1

        39
        40
         1
         7
         1
         4
         1

        13
         5

        22
        14
        46
        10
         6
         1

        20
         1
         1

       220
        31
         9
         1
         2

        52
        16
         1

        34
        19
         3

        14
        10
         2
         1
         1

        22
        14
         1
         1

        84
        54
         1
         5
         2
         4

        75
        18
         2
         8
         2
         5
         1
         8

        37
        34
         5
         5

        12
        10
         2
         4
         8

        73
         3

        72
         3

        15

Cargos/Hs.
          22.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.700.000
          12.700.000
          12.500.000
          11.300.000
          11.300.000
          11.300.000
          10.700.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.300.000
          10.300.000
          10.300.000
          10.200.000
          10.100.000
          10.000.000
           9.504.000
           9.500.000
           9.500.000
           8.900.000
           8.800.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.208.000
           7.700.000
           7.700.000
           7.600.000
           7.100.000
           7.100.000
           7.000.000
           7.000.000
           7.000.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.600.000
           6.600.000
           6.600.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.850.000
           5.800.000
           5.600.000
           5.600.000
           5.600.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.100.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000

Asignación Personal
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          22.000.000
          45.000.000
          45.000.000
          84.000.000
          14.000.000

         507.000.000
         520.000.000
          12.700.000
          88.900.000
          12.500.000
          45.200.000
          11.300.000

         146.900.000
          53.500.000

         231.000.000
         147.000.000
         473.800.000
         103.000.000
          61.800.000
          10.200.000

         202.000.000
          10.000.000
           9.504.000

       2.090.000.000
         294.500.000
          80.100.000
           8.800.000

          16.800.000
         436.800.000
         134.400.000

           8.208.000
         261.800.000
         146.300.000
          22.800.000
          99.400.000
          71.000.000
          14.000.000
           7.000.000
           7.000.000

         151.800.000
          96.600.000
           6.900.000
           6.900.000

         554.400.000
         356.400.000

           6.600.000
          32.500.000
          13.000.000
          24.800.000

         457.500.000
         108.000.000
          12.000.000
          48.000.000
          12.000.000
          29.500.000
           5.850.000

          46.400.000
         207.200.000
         190.400.000
          28.000.000
          28.000.000
          66.000.000
          54.000.000
          10.600.000
          20.800.000
          41.600.000

         372.300.000
          15.300.000

         367.200.000
          15.000.000
          75.000.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             117.157.144.420

     1.457

TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TECNICO I
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TECNICO I
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO II
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO II
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO II
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
DT3
ET7
DTB
DTB
ET6
D53
DTA
DTA
DTA
ET5
ET5
ET5
D6A
D52
DT2
DT2
ET4
ET4
ET3
ET3
D9A
D5U
DT1
DT1
ET2
E3D
ET2
ET2
D5B
D5O
ET1
ET1
E30
ET0
D5E
E3K
E3K
D5F
E3L
E3L
D5K
E3M
E3N
E3N

Categ.
         3
         7
         1
         3

        11
         1
         6
         6
         1
         8
         8
         1
         1
         2
         4
         3

        21
         1

        15
         1
         1
         3

        24
         2
         2
         1
         9
         5
         1
         1

        17
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         4
         1

        15
         5

Cargos/Hs.
           5.000.000
           5.000.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.523.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.050.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.625.835
           3.600.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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          15.000.000
          35.000.000
           4.800.000

          14.400.000
          52.800.000
           4.700.000

          27.600.000
          27.600.000
           4.600.000

          36.800.000
          36.800.000
           4.600.000
           4.523.000
           9.000.000

          18.000.000
          13.500.000
          92.400.000
           4.400.000

          63.000.000
           4.200.000
           4.050.000

          12.000.000
          96.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           4.000.000

          36.000.000
          20.000.000
           3.900.000
           3.800.000

          64.600.000
           3.800.000
           3.625.835
           3.600.000
           3.300.000
           6.400.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000

          11.596.192
           2.899.048

          43.485.720
          14.495.240

      10.855.337.035

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               2.005.810.260

        50

MINISTRO
GERENTE GENERAL
VICEMINISTRO
GERENTE
DIRECTOR GENERAL

D E S C R I P C I O N
SA2
S97
S97
CS6
S94

Categ.
         1
         1
         3
         6

        39

Cargos/Hs.
           4.093.655
           3.927.900
           3.927.900
           3.574.300
           3.228.200

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           4.093.655
           3.927.900

          11.783.700
          21.445.800

         125.899.800

         167.150.855

Asignación Mensual
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